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پرریسک ترین معامله ملکی
خرید آپارتمان های تازه ساز «فاقد پایان  کار»،  �

پرریسک ترین معامله ملکی محسوب می شود که 
دست کم دو زیان بزرگ برای خریداران به همراه 
دارد... در واقع ازآنجاکه ساختمان های فاقد پایان کار 
چک لیست نهایی مربوط به تأمین ایمنی، بهداشت، 
بهره دهی مناسب، آسایش و صرفه اقتصادی و 
همچنین تأمین نیازهای ساکنان و استفاده کنندگان را 
دریافت نکرده اند و ساختمان از بابت این شاخصه ها 
مورد تأیید قرار نگرفته است، هرکدام از این موارد که 
با ایمنی، رفاه و آسایش شهروندان و ساکنان این گروه 
از واحدها در ارتباط قرار دارد، ممکن است با نقص و 
نارسایی مواجه باشد. دومین خطر مهمی که در این 
زمینه این گروه از خریداران مسکن را تهدید می کند، 
«زیان اقتصادی» است... بررسی ها نشان می دهد 
عمده سازنده هایی که این گروه از آپارتمان ها را به 
بازار مسکن برای فروش عرضه می کنند، عمدتا این 
اقدام را با دو نیت و هدف انجام می دهند؛ نیت آنها 
از این کار آن است که یا بدهی ها و تعهدات خود را 
در برابر شهرداری و سایر مراجع مربوطه همچون 
دستگاه های خدمات رسان پرداخت نکرده و به انجام 
نرسانند یا این تعهدات و بدهی ها را با تأخیر زمانی 
هرچه بیشتر انجام داده یا پرداخت کنند. در هر دو 
حالت زیان های روانی، جانی و مالی مربوط به این 

اقدام سازنده ها متوجه خریداران خواهد بود.

مدعیان اصلاحات شکست سنگین خود در 
انتخابات را  سانسور کردند

نارضایتی و به تبع آن ناامیدی مردم از لیست امید  �
باعث شد این دوره اصولگرایان با رأی مردم اکثریت 
مجلس یازدهم را به دست آورند؛ روزنامه های طیف 
موسوم به اصلاح طلب اما دیروز در صفحات نخست 
خود این شکست را سانسور کردند... لیست امیدی که 
چنان سرگرم سیاست زدگی خود بود و در جدال های 
حزبی و جناحی غرق شده بود که عملا در حوزه 
مهمی  مانند معیشت مردم غافل شد و ناامیدی مردم 
از نمایندگان امیدی بزرگان «تَکرار» را به این گمان 
مشغول ساخت که مهر «تَکرارکردن» بر هر لیستی 
بزنند، نتیجه عکس خواهد داد و لذا آنها  ترجیح دادند 
سکوت اختیار کنند و در عوض روزنامه های زنجیره ای 
با تفسیرهای خود بر قامت آن سکوت، جامه های 

گمراه کننده بدوزند.

کرونا؛ سنگ محك
عباس عبدي: ...روزي که قضیه هواپیماي  �

اوکرایني رخ داد، باید متوجه مي شدند که تکذیب هاي 
اولیه سود اندك و بسیار گذرایي دارد ولي زیان هاي 
آن بلندمدت و بسیار کلان است. کدام آدم عاقلي 
است که سود اندك و کوتاه مدت و چندروزه را به 
زیان هنگفت و بلندمدت ترجیح دهد؟ به نظرم 
زیان از هرجا جلویش گرفته شود، سود است. اکنون 
در حال فرو ریختن آوار شایعات هستیم. آواري که 
با وجود ناتواني سازوکار ارتباطي رسمي به ویژه 
صداوسیما و فشل بودن نهادهاي ارتباطي و فقدان 
فرهنگ پاسخ گویي در این جامعه، قادر به مواجهه 
با این سیل شایعات نخواهد بود. متأسفانه باید گفت 
که بعید است ساختار تصمیم گیري در ایران قادر به 
ایجاد تحول و تطبیق دادن خود با مقتضیات جامعه 
باشد؛ بنابراین راهي جز حضور نهادهاي مدني مرتبط 
با بهداشت و درمان و نیز امدادي و اطلاع رساني و 
مردم در عرصه عمومي باقي نمي ماند. تبلیغات ضد 
پزشکي که طي سال هاي اخیر سکه رایج شده بود، 
اکنون مي تواند نشان دهد که چقدر در تخریب منابع 
و نقاط قوت خودمان تبحر داریم! اگر در هیچ کاري 
قدرت نداشته باشیم، حتما در این کار قدرتمند هستیم. 
آنچه مي توان گفت، حضور جدي و مؤثرتر نهادهاي 
مدني بهداشت و درمان و امداد و نیز نهادهاي 
اطلاع رساني و همکاري مردم براي مصون ماندن 
از دو ویروس شایعه و کروناست. هرچند حکومت 
همواره مستعد این است که مشارکت و حضور 
مردم را به پاي خود بنویسد، ولي چاره اي نیست. 
اکنون با آزمون مهمي مواجه هستیم و فرصتي 
براي تسویه  حساب با دغل کاري هاي گذشته نیست.

دوستی با خاله خرسه!
ایزد مهرآفرین: ... برای کسی که کم و بیش سرش  �

در کار سینما باشد، شناخت و درک این موضوع که 
هرکدام از جشنواره های خارجی فیلم، سیاستشان و 
به قول معروف خط و ربطشان چیست، کار دشواری 
نیست. هر جشنواره یا فستیوال فیلمی برای خودش 
یک سیاست گذاری یا رویکردی دارد که بعضا یا 
خیلی مشخص آن را عنوان می کند، یا نه به خاطر 
اینکه هدفشان مشخص نشود، آن را در دالانی از 
پیچیدگی های سیاسی، اجتماعی و حقوق بشری به 
سر می چرخاند... اما رکورد بیشترین حضور در برلیناله 
برای «جعفر پناهی» است که با هشت فیلم که البته 
نمایش شماری از فیلم های او در چارچوب برنامه 
بزرگداشت بوده، بیشترین حضور ها را در برلین داشته 
است... چرا طی این همه سال هیچ گونه شفاف سازی 
درخصوص کارکرد و دستاورد حضور مدیران ایرانی در 
جشنواره های خارجی صورت نگرفته است که حداقل 
علاقه مندان به سینما بدانند فایده حضور آنها در این 

رویداد ها چه بوده است؟! 

آینه خبر
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فلاحت پیشه:
وادارکردن هواپیما برای انتقال 

مسافران چینی قابل دفاع نیست
حشمت االله فلاحت پیشه، عضو کمیسیون  �

امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، درباره 
شیوع ویروس کرونا گفت: متأسفانه اخیرا شاهد 
هستیم یک باره آمار افراد مبتلا به ویروس کرونا 
و آمار مربوط به تلفات انسانی این ویروس در 
کشور بالا رفته است، به طوری که نام ایران در زمره 

کشورهای پرخطر قرار گرفته است.
به گزارش «ایلنا» او ادامه داد: نقدهای جدی 
وجود دارد که چرا پنهان کاری صورت گرفته و 
مسئولان کشور باید تکلیف خودشان را با مردم 
در قبال ضرورت داشتن شفافیت و صداقت روشن 
کنند.این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: شفافیت اطلاع رسانی و صداقت از 
اصول اساسی حکمرانی خوب در دنیای امروز 
است و در همه  نظام های سیاسی دینی و غیردینی 

این اصل پذیرفته شده است.

فلاحت پیشه تصریح کرد: کشور چین در 
شرایط کنونی تحریم، کشوری به حساب می آید 
که شاید برخی محافل سیاسی می خواهند 
این گونه وانمود کنند که در کنار ایران است. در 
کنار ما بودن چینی ها هم در دنیای امروز کاملا 
مشخص است و به این موضوع نیز نقد جدی 

وارد است.
وی ادامه داد: در گذشته با یک هیئت 
بلندپایه سیاسی وارد چین شدیم؛ در همان ایام 
بیماری هایی از نوع کرونا در دنیا شایع شده 
بود و دیدم در آنجا حتی چینی ها پروتکل های 
دیپلماتیک را رعایت نمی کردند و در فرودگاه 
به گونه ای با هیئت ایرانی برخورد کردند که شأن 
هیئت به این دلیل که جان ملت چین برایشان 

بسیار اهمیت دارد، نادیدهگرفته شد.
این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: درست در 
ایامی که به دلیل کرونا در دنیا نسبت به اتباع چین 
قرنطینه صورت گرفته بود، در ایران تصمیم هایی 
گرفته شد که این تصمیم ها قابل دفاع نبود؛ مانند 
وادارکردن هواپیمای ایرانی برای انتقال مسافران 
چینی! که با جان ملت سروکار داشت.وی افزود: 
کارگران چینی در قم را دیدیم اما اقدامی صورت 
نگرفت و به گونه ای این ملاحظات ادامه پیدا کرد 
که یک باره الان نام ایران در زمره سه کشور آلوده 

قرار گرفته است.
این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: آن 
دسته از افرادی که مسئول این سهل انگاری 

هستند، باید محاکمه شوند و پاسخ گو باشند.

ایسنا: رئیس قوه قضائیه گفت: مقابله با ویروس 
کرونا همکاري ملت و همت همگاني مي طلبد. 
حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسي در جلسه 
صبح دیروز شوراي  عالي قوه قضائیه با تقدیر از 
حضور پرشور مردم در صحنه انتخابات اظهار 
کرد: انتخابات آزموني الهي، سیاسي و ملي است 
و مردم با حضور ارزشمند خود در این عرصه، 

دشمن را ناامید کردند.
رئیس قوه قضائیه افزود: دشمن مدت ها 
تلاش کرد با ایجاد یأس و تردید در جامعه، مردم 
را نسبت به انتخابات و سازوکار آن دلسرد کند 
و حتي در شب انتخابات محدودیت هاي مالي، 
پولي و بانکي را اعمال و تلاش کرد از شیوع یک 
ویروس براي کاهش حضور مردم سوءاستفاده 
کند؛ اما مردم ما با عزم و اراده جدي وارد صحنه 
شدند و حضور بامعنا و باصلابت آنها حقیقتا قابل 

تقدیر است.
رئیسي با بیان اینکه پیروز انتخابات یک جناح 
و گروه خاص نبود، تصریح کرد: پیروز انتخابات 
ملت بزرگ ایران است و مردم ما در برابر دشمنان 
و بدخواهان برنده شدند و باید این پیروزي را به 

آنان تبریک گفت.
رئیس قوه قضائیه با تقدیر از مسئولان اجرائي، 
نظارت و همکاران خود در دستگاه قضائي که 
نقش مهمي در برگزاري هرچه  بهتر انتخابات 
داشتند، خاطرنشان کرد: مردم وظیفه خود را 
در انتخابات انجام دادند و اکنون نوبت منتخبان 

ملت است.
رئیسي افزود: منتخبان ملت از همین امروز 
با اندیشه، همفکري و مشورت با صاحب نظران 

و حتي با رقباي خود که نتوانستد رأي نصاب 
ملت را به دست آورند، باید براي رفاه اجتماعي، 
گره گشایي از کار مردم و معیشت آنها و مساعدت 
به دستگاه ها براي پیشبرد اهداف نظام در گام دوم 

انقلاب اسلامي برنامه ریزي کنند.
رئیس قوه قضائیه، افزایش اعتماد عمومي 
و ایجاد و حفظ سرمایه اجتماعي را منوط به 
عملکرد خوب مسئولان دانست و اظهار کرد: آغاز 
مجلس یازدهم باید با اقدام و عمل نمایندگان 
همراه باشد و به گونه اي عمل کنند که امید و 
اعتماد مردم به دستگاه ها و سازوکارهاي نظام 

افزایش یابد.
رئیسي بر همین اساس ابراز امیدواري کرد 
مجلس یازدهم مجلسي قوي باشد که مورد 

تأکید رهبر معظم انقلاب و خواست و اراده مردم 
بوده و منتخبان ملت، کار و تلاش را سرلوحه 

کارهایشان قرار دهند.
رئیس قوه قضائیه در بخش دیگري از 
سخنانش با اشاره به شیوع ویروس کرونا و تهدید 
آن براي کشور، گفت: امروز سلامت اجتماعي و 
سلامت مردم جزء ضروري ترین مسائل کشور و 
از وجوه مهم حقوق عامه است که توجه به آن 

نیازمند نگاه و همراهي همگاني است.
رئیسي افزود: مسئول صیانت از سلامت 
مردم وزارت بهداشت است که وارد میدان 
شده و در ستاد وزارتخانه و استان ها فعال شده 
و هم در حوزه بهداشت، هم در بحث درمان و 
هم در زمینه پیشگیري اقداماتي صورت گرفته 

و گزارش هاي آن نیز از طریق رسانه ملي اعلام 
مي شود. رئیس دستگاه قضا گفت: علاوه بر 
وزارت بهداشت و ستادي که با حضور نمایندگان 
دستگاه هاي مختلف از جمله قوه قضائیه براي 
مقابله با کرونا تشکیل شده، یک همت همگاني 
و همکاري همه بخش ها و مسئولان در برخورد 

همه جانبه با این مسئله لازم است.
رئیسي تأکید کرد: باید به مردم اطمینان داده 
شود که با همت همه دستگاه ها و رعایت همه 
اصول و نکات ضروري در حوزه بهداشت و تسلط 
روزافزون مسئولان بهداشتي و درماني درباره 
کرونا، سلامت و امنیت رواني آنها افزایش خواهد 

یافت.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به برنامه هاي 
دشمنان براي التهاب آفریني در بازار در روزهاي 
پایاني سال اظهار کرد: این روزها اخباري از 
افزایش قیمت ها در بازار شنیده مي شود که لازم 

است به سرعت کنترل شود.
رئیسي افزود: معیشت مردم از مهم ترین 
مسائل است که همواره مورد تهدید دشمن 
بوده و دشمن تلاش مي کند با ایجاد نارضایتي 
در جامعه و ایجاد یأس و ناامیدي بین مردم به 
اهداف پلید خود برسد و پادزهر این فتنه و توطئه، 

کار و تلاش و پیگیري و نظارت است.
رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: همه مسئولان و 
دستگاه  هاي مربوطه از جمله سازمان تعزیرات 
و سازمان حمایت از مصرف کنندگان باید وارد 
میدان شوند و نگذارند قیمت  کالاها افزایش یابد و 
معیشت بر مردم تنگ شود و هرجا نیاز به حضور 

دستگاه قضائي باشد، آماده همکاري هستیم.

رئیس قوه قضائیه:
مقابله با کرونا همکاري ملت و همت همگاني مي طلبد

 سومین جلسه دادگاه روح االله زم غیرعلنى برگزار شد 

 
کارت خودرو  رنگ نقره ای متالیک 

مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۲۲ - ۸۱۴ ل ۴۸
و شماره موتور 1467943 و شماره شاسی

 S1412285839098 به نام 
 مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  رنگ سفید شیری 
روغنی مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۸۸ - ۷۸۴ ی ۴۹ 

و شماره موتور 01328866 و شماره شاسی 
S1412284690558 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رنگ  GLX سند کمپانی، برگ سبز و کارت خودرو
نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک

 ایران ۱۳ - ۱۸۱ ل ۹۲ و شماره موتور 12489114700 و 
شماره شاسی NAAM11CA2AK627781 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رنگ بژ متالیک  برگ سبز خودرو
مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۱۱ - ۳۳۸ جانباز ۱۲ 

و شماره موتور 12483005845 و شماره شاسی 
مفقود گردیده  83006629 به نام 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو رنگ قهوه ای متالیک 
مدل ۲۰۱۵ به شماره پلاک ایران ۲۰ - ۳۵۳ م ۷۹ 
و شماره موتور G4KEEU338013 و شماره شاسی

 KMHSU81C6FU323518 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

SD رنگ سفید روغنی  سند کمپانی خودرو 
مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور 15891000863 

 NAAP61ME0CJ620587 و شماره شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو ام
رنگ آبی متالیک مدل ۱۳۹۳ به شماره موتور
 MVM472FGE042935 و شماره شاسی

 NATEBAFBXE1020800  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ارتباط با روزنامه شرق
SHARGHLINE

@ SHARGHDAILY.IR

سومین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده روح االله 
زم دیروز (دوشنبه) ۵ اسفند در شعبه ۱۵ دادگاه 
انقلاب در حالی غیرعلنی برگزار شد که جلسات 
قبلی با اینکه رسانه ها امکان حضور و انتشار نحوه 
رسیدگی دادگاه به اتهامات زم به شکل گسترده را 
نداشتند، اما جزئیاتی از روند دادگاه منتشر شده بود.

جلسات اول و دوم رسیدگی به پرونده روح االله 
دادگاه   ۱۵ شعبه  در   ۱۳۹۸ بهمن   ۲۷ و   ۲۱ زم 
انقلاب تهران و به ریاست قاضی صلواتی برگزار 
شده بود. در جلسه اول کیفرخواست قرائت شد و 
جلسه دوم نیز در دو بخش؛ یکی شکایت نماینده 
حقوقی معاونت حقوقی نهاد ریاست جمهوری، 
نماینده حقوقی وزارت ورزش و جوانان، نماینده 
حقوقی بانک تجارت، وکیل ابراهیم اسلامی، حمید 
شیرمحمدی، از جانبازان مدافع حرم، پرداخته شد و 

در بخشی دیگر دفاعیات زم شنیده شد.
زم ۱۷ عنوان اتهامی دارد که عبارت اند از افساد 
فی الارض، تشکیل و اداره کانال معاند آمدنیوز 
و صدای مردم با هدف برهم زدن امنیت کشور، 
جاسوسی به نفع سرویس اطلاعاتی اسرائیل 
به واسطه سرویس اطلاعاتی یکی از کشورهای 
منطقه، جاسوسی به نفع سرویس اطلاعاتی کشور 
فرانسه، همکاری با دولت متخاصم آمریکا علیه 
جمهوری اسلامی ایران، اجتماع و تبانی به قصد 
ارتکاب جرائم علیه امنیت داخلی و خارجی کشور، 
مشارکت در فعالیت تبلیغی علیه نظام جمهوری 

اسلامی ایران و به نفع گروه ها و سازمان های مخالف 
نظام به طور گسترده، عضویت و مدیریت پایگاه 
خبری معاند سحام نیوز با هدف برهم زدن امنیت 
کشور، مشارکت در اغوا و تحریک مردم به جنگ و 
کشتار به قصد برهم زدن امنیت کشور، مشارکت در 
جمع آوری اطلاعات طبقه بندی شده به قصد ارائه به 
دیگران با هدف برهم زدن امنیت کشور، مشارکت در 
نشر اکاذیب به طور گسترده، تحریک مؤثر نیروهای 
رزمنده و اشخاصی که به نحوی در خدمت نیروهای 
مسلح هستند به عصیان، فرار، تسلیم یا عدم 

اجرای وظایف نظامی، توهین به مقدسات اسلام، 
توهین به امام خمینی، بنیان گذار جمهوری اسلامی 
ایران (رضوان االله علیه) و مقام معظم رهبری 
(حفظه االله)، توهین به مقامات و مأموران در حال 
انجام وظیفه یا به سبب آن، تحصیل مال از طریق 
نامشروع جمعا به میزان ۹۷ هزار و ۵۵۰ یورو و 

شکایت برخی اشخاص حقوقی و حقیقی.
هرچند در جلسه دوم دادگاه، زم اتهام افساد 
فی الارض و برخی دیگر از اتهامات خود را رد کرد، 
اما اسماعیلی، سخنگوی قوه قضائیه، ۱۴ آبان ماه ۹۸ 

درباره این پرونده گفت: در این پرونده در گام اول 
تحقیقات مفصلی انجام شده و مستندات فراوانی 
به دست آمده است. بر اساس مستندات حاصله، 
ارتباط مستمر و وابستگی این فرد به سرویس های 
بیگانه محرز و نحوه ارتباط مشخص شده است. 
همچنین  وجوهی که او از سرویس های کشورهای 
مختلف اخذ کرده، احصا شده است. همان گونه که 
ادعا می شد که این فرد سرشبکه و محوریت برای 
شبکه های ماهواره ای خارج از کشور و پایگاه های 
خبری برون مرزی است، مشخص شد و این ارتباطات 
و مرجعیت شخص به دست آمده است. اینکه حلقه 
ارتباط این شبکه ها با سرویس های بیگانه بوده، 
به دست آمد و مشخص شد، هم در سرویس های 
اطلاعاتی بیگانه که برخی از عناصر خودفروخته 
داخلی آن را به خدمت گرفته اند و هم زنجیره آنها.

اسماعیلی، سخنگوی قوه قضائیه، در نشست 
خبری دیگر خود اعلام کرد: غیر از زم ، پنج نفر دیگر 

دستگیر شده اند. 
اطلاعاتی از جلسه دیروز تا زمان تنظیم این 
گزارش منتشر نشده که نشان از پرداختن به دفاعیات 
متهم دارد و همین امر احتمال مطرح شدن نام 
همکاران داخلی زم را تقویت کرده است. البته دو 
جلسه قبلی هم علنی، اما گزینشی بودند و اطلاعات 
جزئی و یک شکل در اختیار رسانه ها قرار گرفت. حال 
با پیشرفت رسیدگی به پرونده زم، جلسه سوم به کل 

غیرعلنی برگزار شده است.

پیرو  جلال الدین شیرژیان، وکیل پایه یک دادگستري: 
اجراي ماده ۳ آیین نامه اجرائي ماده ۱۸۷ مصوب 
۱۳۹۷ درباره موضوع مناقشه برانگیز دریافت پنج 
درصد از درآمد وکلا، کارشناسان و مشاوران خانواده 
قوه قضائیه، تعمدا ضمن پرهیز از ورود به مباحث 
چالش برانگیزي نظیر خصوصي یا عمومي تلقي کردن 
آن مرکز و جایگاه حقوقي آیین نامه ۱۳۹۷ آن که هر یک 
از آنها نیازمند بررسي و نقد علیحده اي است با توجه به 
حدود دو دهه کاستي در تحقق بیمه اجباري اعضاي 
کثیر آن نهاد قضائي و عدم پیش  بیني آیین نامه اجرائي 
صدر الذکر در این زمینه و همچنین با مفروض دانستن 
صلاح و صرفه اعضا به تکلیف در پرداخت، با رعایت 
ایجاز قابل یادآوري است که: متأسفانه آیین نامه اجرائي 
۱۳۹۷ بدون ورود به تعهدات مرکز در بیمه اجباري وکلا 
و کارشناسان رسمي و مشاوران خانواده در برابر اثرات 
ناشي از پیري، از کارافتادگي و فوت مطابق با آنچه در 
عرف و رویه کانون هاي وکلاي دادگستري مرسوم است، 
با بدعتي نوظهور پس از گذشت قریب به دو دهه سابقه 
فعالیت، صرفا به دریافت پنج درصد از درآمد وکلا و 
کارشناسان رسمي و مشاوران خانواده به عنوان بخشي 
از تأمین بودجه مرکز بسنده کرده و از هر گونه توضیحي 
درباره نحوه نگهداري و راه هاي هزینه کرد از محل 
چنین درآمد و دارایي که از قبل قابل پیش بیني است 
و مبلغ هنگفتي هم خواهد بود، خودداري کرده است. 
از آن جایي که اینک با ورود ریاست محترم آقاي دکتر 
بهادري جهرمي شاهد تحولات امیدوار کننده بنیادي در 
ساختار و تشکیلات کلان مرکز وکلا، کارشناسان رسمي و 
مشاوران خانواده قوه قضائیه هستیم و مقرر است از این 
پس اعضاي وابسته به مرکز پنج درصد از درآمد خود را 

به حساب مرکز واریز کنند، بنابراین در راستاي تحقق بیمه 
اجباري اعضا در برابر اثرات ناشي از پیري، از کارافتادگي 
همسو با اجراي آیین نامه اجرائي ماده ۱۸۷ و شفافیت 
منابع مالي و هزینه ها، تأسیس صندوق حمایت مرکز 
وکلا، کارشناسان و مشاوران خانواده در حمایت از اعضا 
و خانواده هاي ایشان ضروري است. اینک که ماهیت 
مرکز وکلا، کارشناسان و مشاوران خانواده قوه قضائیه یک 
مؤسسه خصوصي حرفه اي عهده دار خدمات عمومي 
اعلام شده است، بنابراین در این راستا ضرورت مشارکت 
حداکثري اعضاي آن مرکز در اداره امور تشکیلات صنفي 
خود و به ویژه مشارکت در سیستم نظارتي مالي بسیار 
ضروري احساس مي شود. ایشان مي توانند از یک طرف 
با مشارکت فعال در پرداخت پنج درصد از درآمد خود و 
انتخاب نمایندگان واقعي در اداره صندوق حمایت برخي 
از خواسته هاي مشروع خود را پیگیري کنند. از طرف 
دیگر، با نظارت بر نحوه عملکرد نمایندگان صندوق در 
هزینه کرد بودجه و اعمال شفافیت و پاسخ گویي به عنوان 
دو بال اصلي نظارتي، مدیریت هزینه ها را سهل تر کنند. 
مي دانیم که در رویکرد انسان مدار حقوقي نوین، وضع 
قواعد و مقررات شفاف و بدون ابهام در جهت مبارزه با 
فساد از لوازم حکمراني مطلوب و حاکمیت قانون منطبق 
بر موازین داخلي و بین المللي است؛ بنابراین بدیهي 
است در این راستا صندوق حمایت از وکلا، کارشناسان 
رسمي و مشاوران خانواده قوه قضائیه پس از تأسیس 
ملزم خواهد بود منابع تأمین مالي و مصارف هزینه هاي 
خود را وفق مقررات به نحو شفاف و با رعایت روش هاي 
استاندارد به گونه اي تبیین کند که از سوي هیئت هاي 
مدیره استاني و نمایندگان اعضاي مرکز قابل حسابرسي 

و رسیدگي باشد.

ضرورت تأسیس صندوق حمایت مرکز وکلا
کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه
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